Оформляется на официальном бланке организации

Лиозненский районный
исполнительный комитет

ЗАЯВЛЕНИЕ

________________________________________________________________________________
(наименование юридического лица, фамилия, собственное имя, отчество
_____________________________________________________________________________
(если таковое имеется) индивидуального предпринимателя)
________________________________________________________________________________
(место нахождения юридического лица, место жительства индивидуального
________________________________________________________________________________
предпринимателя, телефон, факс)
Регистрационный номер в ЕГР _____________________________________________________
Наименование государственного органа, иной государственной организации, осуществивших государственную регистрацию, ____________________________________________________
________________________________________________________________________________
Прошу предоставить _________________________________________
                                                               (поверхностный водный объект (его часть)
[bookmark: _GoBack]_______________________________________________________________,
расположенный(ого) _______________________________________________
_______________________________________________________________,
для ____________________________________________________________
        (хозяйственно-питьевых, гидроэнергетических нужд или нужд обеспечения обороны
________________________________________________________________
с выдачей в установленном порядке государственного акта на право
_______________________________________________________________.
обособленного водопользования)

Представляемые документы: ________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________

	Руководитель юридического лица
(индивидуальный предприниматель)
или уполномоченное им лицо
	________________
	__________________

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

____ _______________ 20____ г.